21381591-2, por el servicio de hasta 60 (sesenta) volquetes en diferentes puntos de la ciudad, debido 
a que los volquetes municipales se encuentran en puntos fijos de diferentes barrios donde colapsan 
inmediatamente, y es indispensable contar con este refuerzo. Por un monto total de $ 7.200.000 
(pesos siete millones doscientos mil), desde el 24 de octubre al 31 de diciembre de 2025, de 
acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHIVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 3°: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida